
ДОМОФОНИЯ

Постановка оборудования
под проект любой сложности

Проверка в несколько этапов
контроля качества

WWW.SATVISION-CCTV.RU



AHD ДОМОФОНЫ

● Подключение 2-х вызывных панелей AHD 1.3 Mpix 
Детекция движения● 
Подключение SD карты до 32 Gb● 

● Разрешение 1.3 Mpix 
Угол обзора 110º  ● 
Подключение электромеханического замка ● 
Регулировка громкости и чувствительности звука● 

● Подключение 2-х вызывных панелей AHD 1.3 Mpix 
Подключение 2-х дополнительных камер AHD 1.3 Mpix ● 
Подключение 2-х тревожных датчиков● 
Адресный интерком до 6-ти мониторов● 
Подключение SD карты до 32 Gb● 
Детекция движения● 

7"

7"

10"

NEW

NEW

SVM-716AMD

SVM-717AMD

SVM-1015AMD

SVV-110АAHD
ВЫЗЫВНАЯ
ПАНЕЛЬ



АНАЛОГОВЫЕ ДОМОФОНЫ

● Подключение 2-х вызывных панелей
Бюджетная модель● 

● Подключение 2-х вызывных панелей
Бюджетная модель● 

● Разрешение 700 ТВЛ
Регулировка громкости и чувствительности звука● 

4"

7"

SVM-414

SVM-716

SVV-710АНАЛОГОВАЯ
ВЫЗЫВНАЯ
ПАНЕЛЬ



ПОДКЛЮЧЕНИЕ  ДОМОФОНОВ

ПОДКЛЮЧЕНИЕ
ВЫЗЫВНОЙ ПАНЕЛИ

ПОДКЛЮЧЕНИЕ
ТЕЛЕВИЗОРА

ПОДКЛЮЧЕНИЕ
КАМЕР И ДАТЧИКОВ

● Телевизор
Коннектор 2 PIN● 
Домофон● 

● Видеокамера/Датчик
Коннектор 4 PIN● 
Домофон● 

● Вызывная панель
Коннектор 4 PIN● 
Домофон● 

Задняя панель
домофона

Задняя панель
домофона

Задняя панель
домофона

+12В

видео

общий

Тр датчик



ПОДКЛЮЧЕНИЕ  ДОМОФОНОВ

ИНТЕРКОМ

ПОДКЛЮЧЕНИЕ
ЭЛЕКТРОМАГНИТНОГО ЗАМКА

ПОДКЛЮЧЕНИЕ
БЛОКА ПИТАНИЯ

● Вызывная панель
Блок питания● 
Электромеханический замок● 

● Блок питания
Коннектор 2 PIN● 
Домофон● 

● Основной домофон
Коннектор 4 PIN● 
Дополнительный домофон● 

Задняя панель
домофона

Задняя панель
основного домофона

Задняя панель
дополнительного домофона

Задняя панель
дополнительного домофона



ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

ПОДКЛЮЧЕНИЕ
ЭЛЕКТРОМАГНИТНОГО 
ЗАМКА
1. Блок сопряжения Z-5R

Домофон2. 
Вызывная панель3. 
Кнопка Выход4. 
Считыватель ключей5. 
Электромагнитный замок6. 

7. Блок питания

1

23

4

5

ЗУМЕР

DALAS

ЗЕМЛЯ

КНОПКА

ВНЕШ.СД

ЗАМОК

+12В

ЗЕМЛЯ

ДВЕРЬ

1

2 3 4

5

6

7



ПОДКЛЮЧЕНИЕ
МНОГОКВАРТИРНОГО
ДОМОФОНА
1. Модуль сопряжения МСК

Многоквартирный домофон2. 
Видеокамера3. 
Вызывная панель4. 

5. Домофон

1

2

3

4

5

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ



ПРИСОЕДИНЯЙТЕСЬ К НАМ!

WWW.SATVISION-CCTV.RU

ЗВОНОК БЕСПЛАТНЫЙ ПО РФ

8-800-550-12-51
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